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Dierova¢ ERMAK RPP 1270X30
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VsSeobecné udaje
Umiestnenie

kraj

Rok vyroby

Zaruka

Technicky stav

Platba

Doprava

Technické parametre
Maximalna sila (lisovanie)
Maximdlna hruabka plechu
Maximalna dizka plechu (X)
Maximalna Sirka plechu (Y)

Maximalna rychlost dierovanie (pocet dopadov za
minudtu)

Rozmery

Vyska stroja
Dizka stroja
Sirka stroja
Hmotnost stroja
Zariadenie

CNC riadenie

Cista cena 10662.1 EUR

Kidpelny a rekreacny 23 %

poplatok (bez DPH)

Kategérie Dierovacie stroje

Vyrobca ERMAK

Nazov firmy Maszyneria

Adresa Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Pol'sko

telefén +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.sk

Pol'sko

2013

Bez zéruky

Velmi dobry
Pred prijem

Kupujuci organizuje dopravu na vlastné naklady

30t

6.4 mm
2000 mm
1270 mm
300 1/min

2220 mm
4250 mm
4000 mm
11t
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